[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЁЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.05.2023г.                                 пгт Нижний Ингаш                                      № 116
Об утверждении состава комиссии по рассмотрению заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельные объекты таких систем на территории муниципального образования поселок Нижний ингаш
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях»,Уставом поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельные объекты таких систем (Приложение 1)
2.
Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края»
3. Настоящее Постановление вступает в силу после официального опубликования.
4.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселка
Нижний Ингаш                                                                                                Б.И. Гузей

Приложение №1
Утверждено Постановлением

Главы поселка Нижний Ингаш

№ 116 от «02»  мая  2023года

Состав

Состав комиссии по рассмотрению заявок о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения, централизованные системы горячего водоснабжения, холодного водоснабжения и (или) водоотведения, отдельные объекты таких систем на территории Нижнеингашского муниципального
Смыкова С.В. -  заместитель Главы поселка Нижний Ингаш

                             (председатель);

Коробченко И.П. -  главный специалист по юридическим вопросам

                             (заместитель председателя);

Иванова Т.А. –  главный специалист по имущественным вопросам

                              (секретарь комиссии);

Штельма Т.А. – главный специалист по кадрам, закупкам
                               (член комиссии);

Чупина С.В. – председатель поселкового совета депутатов

                              (член комиссии)  - по согласованию.

[image: image1]